MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO MERCOSUL DE ESTUDOS AVANÇADOS DA UNILA

EDITAL Nº 14 / 2022 / IMEA-UNILA (10.01.05.10)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Foz Do Iguaçu-PR, 31 de outubro de 2022.

Torna público o resultado das análises dos
recursos contra o resultado preliminar do Edital
nº 01/2022/IMEA Programa de Apoio à
Organização de Eventos no Instituto Mercosul de
Estudos Avançados, da Universidade Federal da
Integração Latino-Americana.

O Coordenador do Instituto Mercosul de Estudos Avanc?ados da Universidade Federal da
Integrac?a?o Latino-Americana (IMEA-UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº
348/2022/GR, de 01 de agosto de 2022, no uso de suas atribuic?o?es legais, delegadas pela
Portaria nº 277/2020/GR, considerando a Resoluc?a?o nº 28/2021/CONSUN e a Resoluc?a?
o nº 31/2021/CONSUN torna pu?blico o resultado das análises dos recursos contra o
resultado preliminardo Edital nº 01/2022/IMEA Programa de Apoio à Organização de Eventos
no Instituto Mercosul de Estudos Avançados, da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana.

1. RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

Ordem Inscrição Proponente Resultado

1 220913183055161 Ramon Blanco Freitas Indeferido

(Assinado digitalmente em 31/10/2022 15:02 )

MICAEL ALVINO DA SILVA

 CHEFE DE COORDENADORIA - TITULAR

 IMEA-UNILA (10.01.05.10)

 Matrícula: 2806633

Processo Associado: 23422.014431/2022-39

Para verificar a autenticidade deste documento entre em

https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 14, ano:

2022, tipo: EDITAL, data de emissão: 31/10/2022 e o código de verificação: 911e3b0c47